
Na osnovu članova 38. i 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“, br. 02/2018, 34/19, 

38/20, 50/22 i 84/22) i člana 33. i 91. Statuta Opštine Plav („Sl. list CG - Opštinski propisi“ broj 

44/18), Skupština opštine Plav na sjednici održanoj dana 28.03.2024. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju Odluke o utvrđivanju visine otpremnine lokalnih službenika i namještenika 

Opštine Plav broj 031-1264 od 29.12.2023.godine 

(„Službeni list Crne Gore - opštinski propisi“, br. 006/24 od 24.01.2024. godine) 

 

Član 1 

 

Potvrđuje se Odluka predsjednika Opštine Plav o utvrđivanju visine otpremnine lokalnih 

službenika i namještenika Opštine Plav broj: 031-1264 od 29.12.2023.godine ("Službeni list Crne 

Gore - opštinski propisi", br. 006/24 od 24.01.2024). 

 

Član 2 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 

- Opštinski propisi). 

 

Broj:  0301-10/4 

Plav, 28.03.2024. godine 

 

Skupština Opštine Plav 

Predsjednik, 

Alen Balić, s.r. 

 

 

 

 


